EDITAL Nº 66/2010 

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS torna público que o Processo Seletivo para 
preenchimento de 1.864 (hum mil oitocentas e sessenta e quatro) de suas vagas iniciais, nos 
cursos do Campus da cidade de Manaus, na modalidade ensino presencial, conforme o que 
estabelece a Resolução nº. 005/2009 do CONSEPE e o Edital nº 01-INEP de 18 de junho de 2010, 
para o primeiro semestre de 2011, será realizado conforme disposto a seguir: